
 

 

NÁJEMNÍ SMLOUVA č.  322917 

VLASTNÍK: ZÁKAZNÍK: 
 

TITAN Containers A/S 
Litauen Alle 9 
DK-2630 Taastrup 
IČ DPH: DK 13131732 
Dánsko 

Zoologická zahrada Hodonín 
U Zoo 3529/1 
695 01 Hodonín 
IČ DPH: CZ 699001303 
Česká republika 

 
společně jako Smluvní strany 

Smluvní strany se dohodly, že spolu založí obchodní vztah, týkající se dodávky kontejneru, jak je uvedeno níže. 

Zařízení (Typ kontejneru) chladicí/mrazicí kontejner 10' ArcticStore 

Množství 1 
 

Doba nájmu Od 20.04.2024 do 30.09.2024 
Prodloužení ze strany UŽIVATELE je možné písemným oznámením 
nejpozději do 01.09.2024. Smlouvu na dobu určitou nelze předčasně 
vypovědět. 

Platební podmínky Poplatky za pronájem fakturovány dopředu vždy na následující 
kalendářní měsíc. Splatnost faktur je 14 dní. 

 
Dodací adresa 

 
Zoologická zahrada Hodonín, ZOO 3529/1, 695 01 Hodonín 

Denní nájem bez DPH 
  

Cena nájemného za 1 kontejner  390 CZK 
Přístup k dálkovému monitoringu a povinný roční servis 69 CZK 

 
Jednorázové náklady bez DPH 
Handling in&out celkem 
Čištění (po návratu do depa) 
Přeprava dodání* 
Složení kontejneru 
Přeprava vyzvednutí* 
Naložení kontejneru 

  
 

2.950 CZK 
2.300 CZK 

14.000 CZK 
7.900 CZK 

14.000 CZK 
7.900 CZK 

 
* Zákazník je odpovědný za přístupnost na doručovací adrese pro nákladní automobil s přívěsem (délka soupravy ca. 20 m) 

 
Vlastník: 

 
Zákazník: 

 

Datum, místo: 12.03.2024, Vídeň Datum, místo: 
Jméno, funkce: B. Vorage, manager Jméno, funkce: 
Razítko, podpis: Razítko, podpis: 

 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

a Zákazník společně. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.3. Smlouva se použije s vyloučením jakýchkoli jiných smluv předložených Zákazníkem (pokud nějaké jsou). 
 
 
 

3.2. Zákazník je zodpovědný za převzetí Zařízení na Adrese pro doručení a v případě vrácení Zařízení na 
konci Doby nájmu za převzetí na Adrese pro vrácení podle podmínek Nájemní smlouvy. 

3.3. Pokud je k vykládce, překládce a/nebo k přemístění Zařízení na Místě potřebná zvedací nebo jiná 
speciální technika, Zákazník si ji musí zajistit na vlastní náklady, pokud se Smluvní strany písemně 
nedohodnou jinak. 

3.4. Zákazník může požádat společnost TITAN, aby dodala a následně převzala Zařízení na konci nájmu, a to 
za předpokladu, že Zákazník uhradí náklady na dodání a vyzvednutí dle Nájemní smlouvy nebo se na 
tom se společností TITAN dohodne jiným způsobem písemně. 

3.5. Zařízení se považuje za dodané v řádném a funkčním stavu, pokud Zákazník neoznámí společnosti TITAN 
do pěti pracovních dnů od převzetí nebo vyzvednutí Zařízení něco jiného. Zákazník je v tomto smyslu 
po přijetí dodávky nebo převzetí Zařízení povinen Zařízení důkladně prohlédnout. 

3.6. Pro vyloučení pochybností, pokud se Smluvní strany dohodnou na převzetí Zařízení ze strany 
společnosti TITAN na konci nájmu, Smluvní strany souhlasí s tím, že přesná doba vyzvednutí není 
dohodnuta a společnost TITAN proto nebude nést odpovědnost za prodlení s převzetím Zařízení. 
Zákazník není povinen platit nájemné za dobu, kdy je společnost TITAN v prodlení s převzetím a 
přemístěním Zařízení. 

Podmínky nájmu 

Přečtěte si prosím tyto Podmínky nájmu (dále jen „Podmínky nájmu“), protože tvoří základ, na jehož podkladě 
společnost TITAN Containers A/S (dále jen „TITAN“) pronajímá svá vlastní zařízení. 

Vlastníkem všech práv k Zařízení je společnost TITAN Containers A/S, dánská společnost se sídlem na adrese 
Litauen Alle 9, 2630 Taastrup, Dánsko. 

Souhlasem s Podmínkami nájmu zákazník rovněž výslovně souhlasí s tím, že on sám, jeho zaměstnanci a 
jakákoli osoba, které udělí oprávnění k používaní Zařízení jeho jménem, budou dodržovat tyto Podmínky 
nájmu. 

1. DEFINICE 
1.1. Smlouva je Nájemní smlouva včetně Podmínek nájmu. 
1.2. Zákazník je fyzická nebo právnická osoba včetně orgánů veřejné moci jakož i jejich právní nástupci, 

statutární zástupci, zástupci, zaměstnanci a další oprávněné osoby. 
1.3. Adresa pro doručení je adresa uvedená v Nájemní smlouvě, na kterou společnost TITAN doručí Zařízení 

nebo na které si jej Zákazník vyzvedne na začátku Doby nájmu. 
1.4. Zařízení jsou všechny třídy Zařízení, jeho součásti a příslušenství, u kterých společnost TITAN souhlasila, 

že je pronajme Zákazníkovi podle Nájemní smlouvy. 
1.5. Místo je adresa, kde bude Zařízení umístěno po dobu trvání Smlouvy. 
1.6. Smluvní strana je společnost TITAN nebo Zákazník; Smluvními stranami se rozumí společnost TITAN 

1.7. Nájemní smlouva je nájemní smlouva uzavřená mezi Smluvními stranami pro účely nájmu Zařízení. 
1.8. Doba nájmu je doba začínající dnem (včetně), kdy Zařízení opustí provoz společnosti TITAN a končí 

dnem (včetně), kdy je Zařízení vráceno do provozu společnosti TITAN (nebo jiného místa určeného 
společností TITAN). 

1.9. Adresa pro vrácení je adresa, na kterou musí být Zařízení vráceno Zákazníkem nebo na které bude 
vyzvednuto společností TITAN zpravidla na konci Nájemní doby určené v Nájemní smlouvě. 

 
 

2. POUŽITÍ 
2.1. Tyto Podmínky nájmu se uplatní na Nájemní smlouvu uzavřenou mezi Zákazníkem a společností TITAN. 
2.2. Nájemní podmínky a Nájemní smlouva tvoří Smlouvu, kterou se řídí nájem a užívání Zařízení. 

 
3. DODÁNÍ A PŘEVZETÍ 
3.1. Společnost TITAN je povinna dodat Zařízení v dobrém a funkčním stavu. 

 



 

 

 
 
 
 

ečnosti TITAN. Smlouva neposkytuje Zákazníkovi žádná 
odíly na Zařízení. 
ečnosti TITAN na Zákazníka momentem přijetí dodávky 
kolností převzetím Zařízení ze strany Zákazníka na Adrese 
ízení Zákazníkem na Adresu pro vrácení (nebo  podle 
osti TITAN). Pro vyloučení pochybností platí, že během  
a Zařízení a je povinen odškodnit společnost TITAN v 
. 

 
 

á povolení a souhlasy, zejména (nikoliv však výlučně) ty, 
které požaduje (i) zákon, (ii) prováděcí nebo jiný právní předpis (iii) popř. třetí osoba, která má právní 
zájem ve vztahu k Místu. 

5.2. Zákazník musí zajistit poskytnutí vhodného zázemí pro Zařízení, včetně, nikoli však výlučně, 
neomezeného přístupu vozidel, pro účely dodání a následného odstranění Zařízení, a to bezpečně a bez 
vzniku škody na Zařízení nebo na jakémkoli jiném majetku. Zákazník bere na vědomí, že společnost 
TITAN může odmítnout dodat nebo vyložit Zařízení v případě, že zázemí nesplňuje předpoklady 
vymezené v tomto odstavci. Zákazník je povinen odškodnit společnost TITAN v případě porušení tohoto 
odstavce včetně (nikoliv však výlučně) náhrady nákladů vzniklých společnosti TITAN při pokusu o 
dodání, vrácení nebo opětovné dodání Zařízení (v příslušném rozsahu). 

5.3. Zákazník se zavazuje, že bude udržovat Zařízení v době jeho držby nebo faktické kontroly a na konci 
Doby nájmu vrátí Zařízení ve stejném stavu jako v době dodání (s výjimkou běžného opotřebení). 

5.4. Zákazník se zavazuje dodržovat všechny instrukce poskytnuté společností TITAN týkající se čištění, péče 
i údržby a neprovádět žádné změny nebo úpravy Zařízení bez předchozího písemného souhlasu 
společnosti TITAN. 

5.5. Zákazník neodstraní, neznehodnotí ani nezakryje žádné štítky nebo označení včetně (nikoliv však 
výlučně) značky společnosti TITAN, které identifikují Zařízení jako zařízení patřící společnosti TITAN. Pro 
vyloučení pochybností je Zákazník povinen vždy zajistit, aby bylo Zařízení jasně identifikováno jako 
vlastnictví společnosti TITAN. 

5.6. Zákazník umožní společnosti TITAN kdykoli přístup k Místu, a to včetně přístupu k vozidlům a zvedacím 
zařízením, aby mohla Zařízení zkontrolovat, vyzkoušet, opravit, upravit a/nebo nahradit. Pokud se 
společnost TITAN rozhodne nahradit Zařízení, tato výměna se provede za ekvivalentní jednotku 
(zařízení). 

5.7. Zákazník nesmí bez písemného souhlasu společnosti TITAN Zařízení nebo jeho část prodat, zatížit, 
půjčovat, rozdělit, zpřístupnit držbu třetí osobě nebo jinak s ním nakládat a nesmí odstranit Zařízení z 
Místa. 

5.8. Zákazník je oprávněn Zařízení opětovně pronajmout nebo dát do podnájmu pouze s předchozím 
písemným souhlasem společnosti TITAN. 

5.9. Zákazník je povinen chránit Zařízení před konkursem, exekucí, zajištěním nebo jakýmkoliv nárokem 
třetí osoby. Zákazník se zavazuje neprodleně sdělit společnosti TITAN, pokud by měl informaci o jakékoli 
hrozbě nebo pokusu nárokovat si Zařízení ze strany třetí osoby. Zákazník se zavazuje v maximálním 
zákonem přípustném rozsahu odškodnit společnost TITAN za všechny ztráty, náklady, výdaje, poplatky 
a škody, které společnost TITAN utrpěla v důsledku porušení tohoto odstavce. 

5.10. Zákazník je odpovědný za úhradu všech registračních poplatků, nájemného, daní nebo jakýchkoli jiných 
výdajů týkajících se Místa nebo jakékoli jiné lokality, kde má být Zařízení umístěno. Na požádání 
společnosti TITAN poskytne Zákazník poslední potvrzení týkající se těchto plateb. 

5.11. Zákazník je povinen dodržovat všechny zákony, prováděcí nebo jiné právní předpisy, které se mohou 
týkat Zařízení (včetně jeho užívání) nebo Místa, kde má být Zařízení umístěno. Pro vyloučení 
pochybností, Zákazník je povinen získat všechny potřebné souhlasy, licence, povolení a dokumentaci 
podle protipožárních a stavebních předpisů (včetně těch, které vyžadují samosprávné a státní orgány). 

5.12. Zákazník je zodpovědný za řádnou a včasnou úhradu všech daní, které se vztahují nebo by se mohly 
vztahovat na držbu a užívání Zařízení včetně (nikoliv však výlučně) DPH, jakož i řádné vykazování a 
dodržování právních předpisů v souvislosti s takovými daněmi. 

4. VLASTNICTVÍ A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA VĚCI 
4.1. Zařízení zůstává ve výlučném vlastnictví spol 

vlastnická práva, nároky nebo jiné vlastnické p 
4.2. Nebezpečí škody na Zařízení přechází ze spol 

Zařízení na Adrese pro doručení (nebo podle o 
pro doručení ) a přetrvává až do vrácení Za  

okolností převzetí Zařízení ze strany společn 
tohoto období nese Zákazník odpovědnost z 
případě jakékoli ztráty nebo škody na Zařízení 

 
5. POVINNOSTI ZÁKAZNÍKA 
5.1. Zákazník je povinen zajistit si všechna potřebn 

 



 

 

 

atky v souladu s Nájemní smlouvou. 
u s platebními podmínkami uvedenými Nájemní 
ky. 

mlouvou a  mohou zahrnovat: (i) denní sazbu;  (ii) 
) měsíční  sazbu nebo (iv) sazby jinak  dohodnuté 

 
y v souladu s Nájemní smlouvou, které mohou být 
ebo (iii) jinak dle dohody mezi Smluvními stranami 

 
roku od data uzavření Nájemní smlouvy a poté 

ému procentu meziroční inflace v České republice 
é Českým statistickým úřadem za předchozí 

 
ě devalvace měny Nájemní smlouvy ve vztahu    

ž základní směnný kurz měny Nájemní smlouvy   
k americkému dolaru (USD) devalvaci o 10 % nebo 
očního výročí uzavření  Nájemní smlouvy, a to za 

 
y opravňuje společnost TITAN, aniž jsou dotčeny 

ení) k: (i) pozastavení dodávky jakéhokoli dalšího 
ouvy mezi Smluvními stranami; (ii) účtování úroků 
kutečného provedení platby  ve výši stanovené o 

(iii) okamžitého ukončení Nájemní smlouvy a 
 

okud se Smluvní strany nedohodly na minimální 
skončila), a  to na  základě  písemného oznámení 
e Zákazník se zvýšením sazby nájemného podle 
povědět písemnou výpovědí s měsíční výpovědní 
následujícího po doručení výpovědi společnosti 

 
ztahuje tzv. srážková daň ve výši 10 %. K zaplacení 

Zákazník, a to vždy do konce měsíce následujícího 
i TITAN provedena, anebo v němž Zákazník zadá 
účetnictví v souladu s českými účetními předpisy, 
ková daň bude odvedena tak, že Zákazník uhradí 

fakturované částky odvede Zákazník příslušnému 
dvedení srážkové daně slouží tiskopis s názvem 

azník se v souvislosti s úhradou srážkové daně ost 
o potvrzení o úhradě srážkové daně a toto 

aslat společnosti TITAN. 
 
 

í provoz společnosti TITAN, a končí dnem (včetně), 
kdy je Zařízení vráceno do provozu společnosti TITAN (nebo na jiné místo určené společností TITAN), 
popř. kdy Zákazník povolil opravu ve smyslu odst. 10.2 nebo společnost TITAN obdrží všechny 
neuhrazené platby ve smyslu odst. 10.4. 

7.2. Není-li v Nájemní smlouvě stanovena minimální Doba nájmu, může ji kterákoli ze Smluvních stran 
kdykoli vypovědět s výpovědní dobou nejméně 10 dnů. 

7.3. Je-li v Nájemní smlouvě stanovena minimální Doba nájmu, Zákazník je oprávněn předčasně ukončit 
Smlouvu pouze zaplacením 100% zůstatku nájemného za zbytek minimální Doby nájmu. 

7.4. Je-li v Nájemní smlouvě stanovena minimální Doba nájmu kratší než 365 dní, Nájemní smlouvu může 
ukončit kterákoli ze Smluvních stran, a to doručením výpovědi s výpovědní dobou nejméně 10 dnů a 
současně nejdříve 10 dnů před uplynutím minimální Doby nájmu s výjimkou případů, kdy společnost 
TITAN vypoví Smlouvu v souladu s odstavcem 7.7. Je-li Nájemní smlouva předčasně vypovězena ze 
strany Zákazníka, povinnost zaplatit 100% zůstatek nájemného za zbytek minimální Doby nájmu dle 
odst. 7.3 platí obdobně. 

7.5. Je-li v Nájemní smlouvě stanovena Doba nájmu delší než 364 dní, Nájemní smlouvu mohou Smluvní 
strany vypovědět pouze s výpovědní dobou nejméně 90 dnů, která může být poprvé podána 90 dnů 

6. SPLÁTKY NÁJEMNÉHO A PODMÍNKY SPLATNOSTI 
6.1. Společnost TITAN vystaví Zákazníkovi faktury na popl 
6.2. Zákazník je povinen uhradit všechny faktury v soula  

smlouvě, bez možnosti jakéhokoli započtení nebo srá  
6.3. Sazby nájemného se počítají v souladu s Nájemní s 

týdenní sazbu (na základě sedmidenního týdne), (iii 
Smluvními stranami v Nájemní smlouvě. 

6.4. Společnost TITAN bude Zákazníkovi vystavovat faktur 
vystaveny: (i) měsíčně pozadu, (ii) měsíčně předem n 
v Nájemní smlouvě. 

6.5. Sazby nájemného budou upraveny k výročí prvního 
každoročně, a to vždy o procento odpovídající kladn 
(měřené indexem spotřebitelských cen) vyhlášen 
kalendářní rok. 

6.6. Sazby nájemného budou upraveny kdykoli  v případ  
k americkému dolaru (USD). Úprava se použije, kdy 
během trvání Nájemní smlouvy zaznamená ve vztahu 
více. Míra devalvace bude posuzována vždy ke dni r 
posledních 365 dnů. 

6.7. Prodlení s platbou nebo nezaplacení jakékoli faktur 
jakékoli jiné opravné prostředky (dle vlastního uváž 
Zařízení podle stejné nebo jakékoli jiné Nájemní sml 
z prodlení ode dne splatnosti nájemného až do s 
příslušnými právními předpisy českého práva; a/neb 
uplatnění nároku na vrácení Zařízení. 

6.8. Společnost TITAN může zvýšit sazbu nájemného, p 
Době nájmu (nebo pokud minimální Doba nájmu 
Zákazníkovi nejméně 30 dní předem. V případě, ž 
předchozí věty nesouhlasí, je oprávněn Smlouvu vy 
dobou, která počne běžet od prvního dne měsíce 
TITAN. Výpověď Zákazníka musí být odůvodněna. 

6.9. Zákazník bere na vědomí, že se na společnost TITAN v 
této daně je dle českých právních předpisů povinen 
po měsíci, v němž byla platba za služby společnost 
povinnost platit za služby společnosti TITAN do svého 
a to podle toho, která z alternativ nastala dříve. Sráž 
společnosti TITAN 90 % fakturované částky a 10 % 
finančnímu úřadu. Zákazník bere na vědomí, že k o 
„Oznámení o příjmech plynoucích do zahraničí“. Zák 
zavazuje podat příslušnému finančnímu úřadu žád 
potvrzení bez zbytečného odkladu po obdržení dále z 

 
7. DOBA NÁJMU A UKONČENÍ 
7.1. Doba nájmu začíná dnem (včetně), kdy Zařízení opust 

 



přičemž v takovém případě bude Zákazník za takovou ztrátu záruky plně odpovědný a odškodní 

 

 

 

před uplynutím minimální Doby nájmu, s výjimkou případů, kdy společnost TITAN vypoví smlouvu v 
souladu s článkem 7.7. Je-li Nájemní smlouva předčasně vypovězena ze strany Zákazníka, povinnost 
zaplatit 100% zůstatek nájemného za zbytek minimální Doby nájmu dle odst. 7.3 platí obdobně. 

7.6. Nájemní smlouva pokračuje za podmínek uvedených v Nájemní smlouvě, pokud a dokud nebude 
ukončena v souladu s těmito ustanoveními. 

7.7. V případě, že nastane některá z následujících skutečností, může společnost TITAN kdykoli vypovědět 
Nájemní smlouvu bez výpovědní doby: 

7.7.1. podstatné porušení Podmínek nájmu ze strany Zákazníka; 
7.7.2. porušení těch Podmínek nájmu, které není možné dodatečně napravit; 
7.7.3. porušení Podmínek nájmu, které nebude odstraněno do 7 dnů od obdržení oznámení informujícího 

Zákazníka, že porušuje Podmínky nájmu; 
7.7.4. neprovedení platby ze strany Zákazníka v souladu s odstavcem 6 výše; nebo 
7.7.5. na Zákazníka byl podán důvodný insolvenční návrh; byly provedeny právní kroky k zahájení likvidace 

Zákazníka nebo nastaly jiné skutečnosti s cílem jeho zrušení nebo ukončení podnikání; nebo jsou-li 
podnik či aktiva Zákazníka předmětem exekuce, zabavení nebo zajištění. 

7.8. Po ukončení Nájemní smlouvy nemá Zákazník právo držby k Zařízení a společnost TITAN si může v 
maximálním rozsahu povoleném zákonem nárokovat Zařízení vstupem na Místo a odebráním Zařízení. 
Za takových okolností Zákazník zaručuje, že nebude bránit společnosti TITAN v přístupu k Místu a v 
odebrání Zařízení a že k tomu poskytne společnosti TITAN maximální součinnost. Pokud je Zařízení v 
dané době používáno, ať už ke skladování zboží nebo k jakémukoli jinému účelu, společnost TITAN bude 
oprávněna při převzetí Zařízení zbavit Zařízení jakéhokoli zboží Zákazníka (nebo jakékoli třetí strany). 
Společnost TITAN pro vyloučení pochybností neodpovídá ani neručí za žádné alternativní skladování, 
úschovu odstraněného zboží, náklady, výdaje, ztrátu nebo poškození vyplývající z převzetí a 
vyprázdnění Zařízení společností TITAN. 

7.9. Ukončení Nájemní smlouvy a převzetí Zařízení společností TITAN nezbavuje Zákazníka žádných 
povinností a závazků vyplývajících z této Smlouvy. Zákazník zůstává plně odpovědný za všechny takové 
povinnosti a závazky a za všechny náklady a výdaje, které vzniknou společnosti TITAN v souvislosti s 
ukončením právního vztahu, včetně všech nákladů na opětovné převzetí Zařízení a vyprázdnění jeho 
obsahu (včetně, nikoliv však výlučně, jakýchkoli právních nákladů, které mohou v této souvislosti 
vzniknout). Společnost TITAN má právo při skončení nájmu na úhradu pohledávky vůči Zákazníkovi 
zadržet movité věci nacházející se v Zařízení. 

7.10. Zákazník dále souhlasí s tím, že odškodní společnost TITAN za jakékoli náklady související s vymáháním 
pohledávek včetně nákladů právního zastoupení, které jí vzniknou v souvislosti s vymáháním faktur po 
splatnosti. Zákazník bere na vědomí, že pokud má dluh vůči společnosti TITAN, společnost TITAN může 
informovat agenturu poskytující informace o úvěrech, aby zaznamenala stávající dluh jako dluh 
zákazníka po splatnosti. 

 
8. ELEKTRICKÉ / MECHANICKÉ ZAŘÍZENÍ 
8.1. Pokud Zařízení obsahuje elektrické a/nebo mechanické části (zejména chladírenské, skladovací 

kontejnery a přívěsy), použijí se následující ustanovení. 
8.2. Všechna taková zařízení musí být před pronájmem Zákazníkovi plně zkontrolována a testována 

společností TITAN. Zákazník bere na vědomí a souhlasí s tím, že společnost TITAN provede jakékoli další 
kontroly a zkoušky požadované zákonem v době, kdy bude Zařízení v pronájmu. 

8.3. Napájecí kabely v Zařízení budou obsahovat příslušný konektor (konektory) a na celém Zařízení budou 
označeny podrobnosti o požadovaném napájecím zdroji. Společnost TITAN poskytne Zákazníkovi 
uživatelskou příručku buď v elektronické nebo v papírové formě. 

8.4. Zákazník odpovídá za dodávku správného napájecího zdroje a je povinen odškodnit společnost TITAN 
za jakoukoli ztrátu, náklady, výdaje nebo škody způsobené v důsledku nesprávného nebo vadného 
napájení Zařízení. 

8.5. V případě jakékoli poruchy nebo podobných problémů se Zařízením je Zákazník povinen okamžitě 
informovat společnost TITAN přímo nebo prostřednictvím místně pověřeného servisního partnera 
společnosti TITAN. V případě, že porucha je výsledkem běžného opotřebení, náklady na opravu nebo 
výměnu zařízení nese společnost TITAN. Jakékoliv náklady související se škodami způsobenými během 
nájmu Zařízení Zákazníkovi nese Zákazník. 

8.6. Kontroly a opravy Zařízení mohou provádět pouze servisní technici schválení společností TITAN. Použití 
neautorizovaných servisních techniků Zákazníkem může vést ke ztrátě záruky společnosti TITAN, 



bude Zákazníkovi fakturovat i všechny chybějící/zlomené klíče, visací zámek (zámky) nebo jakékoli jiné 
příslušenství. 

 

 

 

společnost TITAN za jakékoli výdaje, náklady, škody a/nebo ztráty, které vyplynou z kontroly nebo 
opravy neoprávněným personálem. 

8.7. Některé nástroje v Zařízení mohou obsahovat dálkové ovládání a monitorování (například aplikace 
SmartArctic). Pokud není písemně dohodnuto jinak, Zákazník bere na vědomí a souhlasí s tím, že 
jakékoli systémy dálkového ovládání a monitorování budou společnosti TITAN neustále k dispozici. 

8.8. Zákazník bere na vědomí a souhlasí s tím, že nástroj SmartArctic je poskytován externím poskytovatelem 
služeb. Společnost TITAN vynaloží veškeré přiměřené úsilí, aby zajistila výkon a spolehlivost nástroje 
SmartArctic, ale za služby poskytované externím poskytovatelem služeb v souvislosti s nástrojem 
SmartArctic nepřebírá jakoukoliv záruku. 

8.9. Zákazník je odpovědný za pravidelnou preventivní údržbu Zařízení, aby byla zachována záruka na 
produkt a aby by zajištěn nejvyšší výkon a spolehlivost Zařízení v rozsahu oznámeném Zákazníkovi. 
Smluvní strany berou na vědomí, že tuto preventivní údržbu může provádět společnost TITAN za 
poplatek, na kterém se Smluvní strany písemně dohodnou. Pokud bude dohodnuto že preventivní 
údržbu bude provádět společnost TITAN, je Zákazník povinen poskytnout společnosti TITAN veškerý 
potřebný přístup a přiměřenou součinnost potřebnou pro výkon údržbářských prací schválenými 
servisními techniky společnosti TITAN v prostorách Zákazníka v dohodnutých termínech. 

 
 
 
 

učit, omezit nebo změnit jakékoli právo nebo opravný 
ana ze zákona nebo jinak, pokud toto právo na opravný 
it podle  zákona.  V  maximálním  rozsahu  povoleném 
í tohoto odst. 9 společnost TITAN omezuje  svou  
práva nebo opravného prostředku na, podle své volby: 
a opětovné dodání Zařízení. 
společnost TITAN neposkytuje  a  zříká  se  jakýchkoli 

o záruk, včetně (ale ne pouze) toho, že Zařízení bude 
ákazníka. 
á za jakékoli nepřímé, náhodné, speciální, exemplární 
ořízení náhradního zboží nebo služeb; ii) ušlý zisk nebo 
u nebo příjmu; nebo (iv) jakákoli ztráta zakázek, smluv 

nebo příležitostí, jakkoli způsobená a na základě jakékoli formy odpovědnosti, ať už smluvní, objektivní 
nebo jiné formy), která vznikla jakýmkoli způsobem v 
dyž byl upozorněn na možnost takové škody. 
dpovídá za ztrátu nebo škodu, kterou Zákazník utrpí v 
v důsledku  nehody  nebo poruchy  během nakládání, 

 
azníkovi dle této Smlouvy nepřesáhne vyšší z celkových 
na základě příslušné Nájemní smlouvy, a to maximálně 

 
ečnosti TITAN jsou vyvážená a přiměřená s ohledem na 

 
 
 

poškození Zařízení způsobené v době, kdy bylo Zařízení 
v držení Zákazníka (s výjimkou běžného opotřebení). 

10.2. Zákazník je povinen informovat společnost TITAN o jakémkoli poškození Zařízení, které vyžaduje opravu 
a/nebo čištění. Společnost TITAN dodá Zákazníkovi odhad poškození, opravy a/nebo čištění (včetně 
odstranění graffiti) ke schválení do deseti pracovních dnů od oznámení Zákazníkem. Po udělení 
souhlasu Zákazníka bude společnost TITAN fakturovat Zákazníkovi náklady na opravu a čištění Zařízení. 
Zařízení bude považováno za pronajaté, dokud Zákazník nepovolí opravu. 

10.3. Pokud Zákazník vrátí společnosti  TITAN  Zařízení,  které  není  ve  stejném  stavu  jako v  den  dodání 
(s výjimkou běžného opotřebení), společnost TITAN poskytne Zákazníkovi odhad poškození, opravy 
a/nebo čištění (včetně odstranění graffiti) do deseti pracovních dnů od vrácení Zařízení společnosti 
TITAN. Společnost TITAN vyfakturuje Zákazníkovi náklady na opravu a čištění Zařízení. Společnost TITAN 

9. PROHLÁŠENÍ A ODMÍTNUTÍ ODPOVĚDNOSTI 
9.1. Žádné ustanovení této Smlouvy nemá za cíl vylo 

prostředek, který může mít kterákoli Smluvní str 
prostředek nelze vyloučit, omezit nebo změn 
zákonem a s výhradou ostatních ustanoven 
odpovědnost podle jakéhokoli nevyloučitelného 
(i) opětovné dodání Zařízení; nebo (ii) náklady n 

9.2. V maximálním rozsahu povoleném zákonem 
výslovných nebo předpokládaných prohlášení ne  
vyhovovat konkrétním potřebám nebo účelům Z 

9.3. Společnost TITAN v žádném případě neodpovíd 
nebo následné škody (včetně, bez omezení): (i) p 
předpokládané úspory; (iii) jakákoli ztráta obrat 

odpovědnosti nebo deliktu (včetně nedbalosti 
důsledku užívání Zařízení a/nebo ze Smlouvy, i k 

9.4. Pro vyloučení pochybností společnost TITAN neo 
důsledku opožděného nebo nedodání Zařízení 
přepravy nebo dodávky. 

9.5. Celková odpovědnost společnosti TITAN vůči Zák 
částek, které Zákazník zaplatil společnosti TITAN 
po dobu dvanácti (12) měsíců. 

9.6. Zákazník uznává, že omezení odpovědnosti spol 
rizika spojená s užíváním Zařízení. 

 
10. ZTRÁTA A POŠKOZENÍ ZAŘÍZENÍ 
10.1. Zákazník na své náklady nahradí veškeré ztráty a 

 



se vzhledem k jejich povaze očekává, že přetrvají i po ukončení nebo uplynutí platnosti, v plné platnosti 

 

 

 

10.4. V případě ztráty, krádeže nebo zničení jakéhokoli Zařízení nebo jeho poškození, o kterém společnost 
TITAN dle vlastního uvážení rozhodne, že není opravitelné, odpovídá Zákazník společnosti TITAN za 
plnou hodnotu výměny takového zařízení. Zákazník bere na vědomí a souhlasí s tím, že poškozené 
Zařízení bude považováno za pronajaté (se splatnými platbami nájemného) až do momentu, kdy 
společnost TITAN neobdrží všechny neuhrazené platby za pronájem a výměnu v plné výši. 

 
 

í společnost TITAN za všechny závazky, škody, ztráty, náklady  a  výdaje  (včetně 
teré společnost TITAN utrpěla nebo které jí vznikly či vzniknou přímo nebo nepřímo 
oli porušení právních předpisů nebo ustanovení Smlouvy. 

11.2. Odpovědnost Zákazníka může být snížena do té míry, do jaké k ní přispěla hrubá nedbalost nebo 
polečnosti TITAN. 

 
 

pojistit a udržovat Zařízení, jeho příslušenství a obsah plně a komplexně pojištěné 
na plnou reprodukční hodnotu vůči všem rizikům včetně ztráty nebo poškození požárem, záplavou, 
nehodou, výpadkem proudu nebo jakoukoli jinou příčinou. 

 
 
 
 

u této Smlouvy představuje tato Smlouva úplnou 
potvrzují, že žádné záruky, prohlášení, podmínky 
ebo na její předmět. 

odlení ani za následky jakéhokoli prodlení s plněním 
ek nájmu, pokud je takové prodlení způsobeno z 
ou kontrolu, přičemž mají nárok na přiměřené 

 
sí být písemná a je považována za doručenou 

obně na adresu příjemce (považuje se za doručenou 
isem (považuje se za doručenou třetí pracovní den 

uje se za doručenou jednu hodinu po odeslání e- 
u specifikovány v Nájemní smlouvě (nebo jinak, jak 

). Pro tyto účely je pracovním dnem pondělí až pátek 
obě od 9:00 do 17:00. 
vy považován za neplatný nebo nevymahatelný, je 
atní články a odstavce uplatnily v maximální možné 
vení této Smlouvy nadále plně platná a účinná. 
ch stran při uplatňování jakéhokoli práva nebo 

nkách nájmu nebo zákonem nebude představovat 
o opravného prostředku, ani nebude bránit nebo 
ného opravného prostředku. Žádné jednotlivé nebo 
o prostředku nevylučuje ani neomezuje další výkon 

o prostředku. 
ketingových materiálů a informací o službách od 

dnikat čestně a v souladu s etikou. Více informací 

 
věrnost vysokou prioritou. Pro více informací o tom, 

jak jsou vaše osobní údaje zpracovávány a před odesláním Vašich osobních údajů společnosti TITAN, 
obních údajů na adrese: 

 
13.9. Tato Smlouva se řídí českým právem, zejména ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, a jakýkoli spor vyplývající z této Smlouvy, který nelze mezi Smluvními 
stranami vyřešit smírem, bude řešen výlučně českými soudy. 

13.10. Při ukončení nebo uplynutí platnosti této Smlouvy zůstanou všechna ustanovení této Smlouvy, o nichž 

11. ODPOVĚDNOST 
11.1. Zákazník odškodn 

právních výdajů), k 
v důsledku jakéhok 

úmyslné jednání s 
 

12. POJIŠTĚNÍ 
12.1. Zákazník je povinen 

 

13. RŮZNÉ 
13.1. Smluvní strany se dohodly, že ve vztahu k předmět 

dohodu mezi Smluvními stranami. Smluvní strany 
nebo vedlejší dohody nemají vliv na tuto Smlouvu n 

13.2. Smluvní strany nenesou odpovědnost za jakékoli pr 
či neplněním svých závazků podle těchto Podmín 
jakéhokoli důvodu, který je mimo jejich přiměřen 
prodloužení lhůty pro splnění takových povinností. 

13.3. Jakákoli písemnost adresovaná Smluvní straně mu 
kontaktní osobě příjemce, pokud (i) je doručena os 
v čase doručení); (ii) je odeslána doporučeným dop 
po odeslání); nebo (iii) je odeslána e-mailem (považ 
mailu). Kontaktní údaje každé Smluvní strany budo 
si mohou Smluvní strany čas od času písemně sdělit 
s výjimkou všech dnů pracovního klidu a svátků v d 

13.4. Bude-li kterýkoli článek nebo odstavec této Smlou 
třeba jej interpretovat nebo oddělit tak, aby se ost 
míře. Za takových okolností zůstávají ostatní ustano 

13.5. Neuplatnění nebo prodlení kterékoli ze Smluvní 
opravného prostředku stanoveného v těchto Podm  
vzdání se tohoto nebo jakéhokoli jiného práva neb 
omezovat další uplatnění tohoto nebo jakéhokoli ji 
částečné uplatnění takového práva nebo opravnéh 
tohoto nebo jakéhokoli jiného práva nebo opravnéh 

13.6. Zákazník tímto uděluje souhlas se zasíláním mar 
společnosti TITAN. 

13.7. Skupina TITAN Containers je pevně odhodlána po 
naleznete v našem Etickém kodexu na adrese: 
https://titancontainers.com/gl/about-us/privacy 

13.8. Ve skupině TITAN Containers je ochrana údajů a dů 

jste povinni si přečíst naše prohlášení o ochraně os 
https://titancontainers.com/gl/about-us/privacy . 

 

https://titancontainers.com/gl/about-us/privacy
https://titancontainers.com/gl/about-us/privacy
https://titancontainers.com/gl/about-us/privacy


 

 

 

a účinnosti, včetně, nikoli však výlučně, jakýchkoli ustanovení, která výslovně uvádějí, že přetrvají i po 
ukončení nebo uplynutí platnosti. 

13.11. Žádné ustanovení této Smlouvy nezakládá Zákazníkovi žádná práva, podíly ani nároky související s 
duševním vlastnictvím společnosti TITAN (včetně jejích ochranných známek) nebo jakýmikoli 
důvěrnými informacemi (včetně obchodního tajemství). 

13.12. Tyto Podmínky nájmu jsou vyhotoveny v české a anglické jazykové verzi. V případě jakýchkoliv rozporů 
mezi jazykovými verzemi má přednost česká jazyková verze. 

 
Naposledy aktualizováno 20. listopadu 2023 


	8. ELEKTRICKÉ / MECHANICKÉ ZAŘÍZENÍ
	Naposledy aktualizováno 20. listopadu 2023

